
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi 1998
Finale
Serie 1

1 5 BOERO Davide 1998 ITA Multedo 1930 33.54 34.69 1'08.23
2 4 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 34.46 34.57 1'09.03
3 3 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 35.63 37.12 1'12.75
4 6 MISALE Luis David 1998 ITA Crocera Stadium 35.87 38.08 1'13.95
5 1 POLIZZI Daniel 1998 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.14 38.21 1'15.35
6 7 ODDONE Gabriele 1998 ITA SS Nicola Mameli 36.86 38.67 1'15.53
7 2 DELVECCHIO Walter 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 38.05 39.55 1'17.60
8 8 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 37.81 40.23 1'18.04
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Serie 2
1 4 CANEPA Giacomo 1998 ITA SS Nicola Mameli 38.00 38.87 1'16.87
2 3 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 38.28 39.14 1'17.42
3 5 PROTA Valerio 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.43 40.61 1'18.04
4 1 BRIGNOLO Vincenzo 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 38.62 41.38 1'20.00
5 7 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 39.49 41.70 1'21.19
6 8 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 39.05 43.02 1'22.07
7 2 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 39.74 42.43 1'22.17
8 6 MASIO Diego 1998 ITA SS Nicola Mameli 40.50 42.19 1'22.69
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi 1998
Finale

Riepilogo
1 BOERO Davide 1998 ITA Multedo 1930 33.54 34.69 1'08.23
2 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA RN San Fruttuoso - Genova 34.46 34.57 1'09.03
3 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 35.63 37.12 1'12.75
4 MISALE Luis David 1998 ITA Crocera Stadium 35.87 38.08 1'13.95
5 POLIZZI Daniel 1998 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.14 38.21 1'15.35
6 ODDONE Gabriele 1998 ITA SS Nicola Mameli 36.86 38.67 1'15.53
7 CANEPA Giacomo 1998 ITA SS Nicola Mameli 38.00 38.87 1'16.87
8 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 38.28 39.14 1'17.42
9 DELVECCHIO Walter 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 38.05 39.55 1'17.60

10 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 37.81 40.23 1'18.04
PROTA Valerio 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 37.43 40.61 1'18.04

12 BRIGNOLO Vincenzo 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 38.62 41.38 1'20.00
13 QUERCINI Marco 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 39.49 41.70 1'21.19
14 ARECCO Nicolo' 1998 ITA Rapallo Nuoto 39.05 43.02 1'22.07
15 CANEPA Paolo 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 39.74 42.43 1'22.17
16 MASIO Diego 1998 ITA SS Nicola Mameli 40.50 42.19 1'22.69
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